
Dodatek smlouvy č. 1: VZ22143RKS  
 
 

22143-RKS-Dodatek1.docx   1 / 2 

 

DODATEK č. 1 
K RÁMCOVÉ KUPNÍ SMLOUVĚ 

Ev.č. VZ22143 (dále jen „Rámcová smlouva“)  
  

Smluvní strany 
 

Prodávající Alliance Healthcare s.r.o. 
Sídlo Podle Trati 24/7, 108 00, Praha 10 - Malešice 
IČ 14707420 
DIČ CZ14707420 
Zastoupena Ing. Janem Rohrbacherem, Ing. Michalem Kadlečkem, 

jednateli 
Bankovní spojení ČSOB, a.s. 
Číslo účtu 8010–0404243703/0300 
  
Kupující Ústav hematologie a krevní transfuze 
Sídlo U Nemocnice 2094/1, 128 00 Praha 2 
IČ 00023736 
DIČ CZ00023736 
Zastoupena 
Bankovní spojení 
Číslo účtu 

Prof. MUDr. Petr Cetkovský, Ph.D., MBA, ředitel 
ČNB, Na Příkopě 28, 11503 Praha 1 
31438021/0710 

Oprávněná osoba ve věcech smluvních 
Oprávněná osoba ve věcech technických 

 

 
  

 
 

Čl. I. 
Předmět dodatku 

 
  
Smluvní strany se v souladu s čl. II.  odst. 27 Rámcové smlouvy dohodly na úpravě cen dodávaných 
léčivých přípravků, a to na základě informace Prodávajícího o snížení cen těchto léčivých přípravků 
z důvodu snížení úhrady předmětných léčivých přípravků. Aktuální ceník léčivých přípravků tvoří přílohu 
A tohoto dodatku. 
 
 

II.  
Závěrečná ustanovení 

 
1. Veškerá ostatní ustanovení Rámcové smlouvy zůstávají tímto dodatkem nezměněna. 

2. Smluvní strany uzavírají tento dodatek v souladu s ustanovením § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek. 

3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, pokud platné 
právní předpisy nestanovují jinak.  

4. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních 
stran obdrží jedno vyhotovení, případně v jednom elektronickém originálu podepsaném 
kvalifikovaným elektronickým podpisem obou smluvních stran. 

xxxxx
xxxxx



Dodatek smlouvy č. 1: VZ22143RKS  
 
 

22143-RKS-Dodatek1.docx   2 / 2 

 

 

Přílohy:  
Příloha A – Léčivé přípravky s obsahem RUXOLITINIBU 
 
 
 
 

V Praze dne  
 
 
 
 
 
 
…………………………………………………….. 
Ing. Jan Rohrbacher, jednatel  
Ing. Michal Kadleček, jednatel 
Alliance Healthcare s. r. o. 

V Praze dne  
 
 
 
 
 
 
………………………………………………………………… 
prof. MUDr. Petr Cetkovský, Ph.D., MBA 
ředitel ÚHKT 

 



Položkový ceník Smlouva: Příloha A

ZD: Příloha č. 05

Ev.č. VZ22143 Název:

Účastník/Dodavatel - OBCHODNÍ FIRMA/NÁZEV: Alliance Healthacare s.r.o.

Podle Trati 624/7, 108 00, Praha 10 - Malešice

OSOBA/OSOBY OPRÁVNĚNÉ JEDNAT ZA ÚČASTNÍKA, FUNKCE: Ing. Michal Kadleček, Ing. Jan Rohrbacher, jednatelé společnosti

14707420/CZ14707420

Pol.č. ATC
Účinná látka 

(název ATC skupiny)

Síla a léková forma 

(doplněk názvu)

Předpokládaný počet 

/ 24 měsíců 

[balení]

SÚKL kód
Registrovaný název 

léčivého přípravku
Doplněk názvu

Cena za 

1 balení 

[Kč ]

Sazba 

DPH 

[%]

Celkem bez DPH 

[Kč]
DPH [Kč] Celkem s DPH [Kč]

Způsob dodání 

[přímo] / 

[distributor]

Poznámka

1. *) L01EJ01 RUXOLITINIB 5MG TBL NOB 56 0194117 JAKAVI 5MG TBL NOB 56 distributor

2. *) L01EJ01 RUXOLITINIB 15MG TBL NOB 56 0194120 JAKAVI 15MG TBL NOB 56 distributor

3. *) L01EJ01 RUXOLITINIB 20MG TBL NOB 56 0194123 JAKAVI 20MG TBL NOB 56 distributor

34 780 148,30 3 478 014,83 38 258 163,13

Poznámky:

*) Zadavatel požaduje, aby byly jednotlivé léčivé přípravky od stejného výrobce.

Léčivé přípravky s obsahem RUXOLITINIBU

SÍDLO/MÍSTO PODNIKÁNÍ:

IČO:/ DIČ:

Dodavatel je povinen vyplnit všechna žlutě označená pole. 

Dodavatel není oprávněn zasahovat do jiných než barevně označených polí.

Celková nabídková cena [Kč]:

Dodavatel může v případě nabídky alternativního léčivého přípravku upravit šedě označená pole, viz. níže.

Dodavatel je oprávněn nabídnout alternativní léčivý přípravek, pokud tento bude ekvivalentem požadované síly při zachování požadované lékové formy, objemu, koncentrace a počtu balení (tj. sloupce D a E).

Zadavatel umožňuje dodavateli předložit alternativní nabídku léčivého přípravku stejné účinné látky, přičemž připouští pouze změnu počtu kusů v dodávaném balení (sloupec D) a odpovídající změnu počtu balení (sloupec E) a to za následujících 

podmínek:

a) Pokud dodavatel hodlá nabídnout větší počet ks v balení, pak vždy v rámci lhůty pro podání nabídek a POUZE po předchozím dotazu a kladném stanovisku zadavatele.

b) Pokud dodavatel nabídne menší počet ks v balení, pak se nemusí dotazovat změnu počtu balení.

Příklad: požadované balení 10x20ml v počtu 450 ks může dodavatel nabídnout v balení 1x20ml při počtu 4500 ks při zachování síly a lékové formy léčivého přípravku; avšak změna počtu kusů v balení např. 20x20ml musí být dodavatelem 

předložena ke schválení zadavatelem. Jiné alternativní změny specifikace léčivého přípravku zadavatel nepřipouští.

22143-RKS-Priloha A- Alliance Healthcare.xlsx Nabídka dodavatele - LP 1 / 1


